اکثر عالمان شیعه معتقدند که، سن حضرت در زمان ازدواج، 9 یا 10 یا حداکثر 11 سال بوده است. همچنین سن امیر مؤمنان (ع) 21 سال

و 5 ماه بوده است. انصاری، اسماعیل، الموسوعة الكبرى عن فاطمة الزهراء، ج 4، ص 21، دلیل ما، ق 1428، ابن عبد البر، الاستیعاب فی معرفة الأصحاب، ج 4، ص 1893، بیروت، دار الجیل، ط الأولى، 1992/1412.

1. ابن شهر آشوب، المناقب، ج 3، ص 357، ق 1379
2. شیخ طوسی، الأمالی، ص 43، دار الثقافة، ق 1414.
3. اربلی، علی بن عیسی، کشف الغم، ج 1، ص 364، مکتبه بنی هاشم، تبریز، 1381 ق
4. سید بن طاوس، إقبال ص 584، دار الکتب الإسلامیة، تهران، 1367 ش
5. مجلسی، بحار الأنوار، ج 19، ص 192-193، مؤسسه الوفاء، بیروت، 1404 ق
6. مجلسی، بحار الأنوار، ج 19، ص 192-193، مؤسسه الوفاء، بیروت، 1404 ق
7. بن سعد، الطبقات الكبرى، ج 8، ص 18، دار الکتب العلمیة، ط الأولى، 1990/1410.
8. امین، سید محسن، أعيان الشیعة، ج 1، ص 313، دار التعارف للمطبوعات، بیروت، 1406 ق
9. انصاری، اسماعیل، الموسوعة الكبرى عن فاطمة الزهراء، ج 4، ص 21، دلیل ما، ق 1428
10. ابن عبد البر، الاستیعاب فی معرفة الأصحاب، ج 4، ص 1893، بیروت، دار الجیل، ط الأولى، 1992/1412.
11. ابن سعد، طبقات، ج 8، ص 11، در سنن نسائی آمده است: پیغمبر (ص) در پاسخ آنان گفت: «فاطمه خردسال است» و چون علی (ع) او را از وی خواستگاری کرد، پذیرفت. (نسائی، سنن، ج 6، ص 62؛ فاطمه الزهراء، ص 20، ج 2) الصواعق المحرقة، ص 162 و رجوع به انساب الاشراف، ص 402 شود. بحار، ص 92 و نک: فصل «گزیده ای از شعرای عربی».